Esperanza del municipio de El Castillo, departamento del Meta, identificado con 

el folio de matrícula inmobiliaria número 236 – 13737, con cédula catastral 

número 502510001000000030048000000000, con una extensión 

georreferenciada de cuarenta hectáreas con cuatro mil doscientos treinta y 

nueve metros cuadrados (40 ha + 4239 m2).      

SEGUNDO: INSCRIBIR en el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas 

Forzosamente a los legitimados por representación del causante Nelson Gómez, 

quien en vida se identificaba con cédula de ciudadanía No. 7.792.324 expedida 

en El Castillo, siendo conocidos por esta sede administrativa:

[...]

ubicado en la vereda Caño Dulce, inspección de Puerto Esperanza del municipio 

de El Castillo, departamento del Meta, identificado con el folio de matrícula 

inmobiliaria número 236 – 13737, con cédula catastral número 

502510001000000030048000000000, con una extensión georreferenciada de 

cuarenta hectáreas con cuatro mil doscientos treinta y nueve metros cuadrados 

(40 ha + 4239 m2).      

TERCERO: INSCRIBIR en el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas 

Forzosamente a los legitimados por representación de la causante Myriam 

Hidalgo Gómez, (sin información de identificación), siendo conocidos por esta 

sede administrativa: